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REPUBLIMA E BHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

DREJTORIA E PERGHNTHSHME E METROLOGJISE
DREJTORIA EMETROLOGHSE LIGIORE

Nr. M\ﬂrﬂ. Tirant, mal T .68, 2024

Lénda : Kthim Pérgjigje

Drejtuar :

T# nderuar,
NE pergjigje t& shkresés Tunj Nr.602 Prot., daté 29.07.2024, protokolluar me tonén me Nr. 1474
Prot., daté 30.07.2024 pér krverjen ¢ kontrollit ligjor (€ sistemil L€ matjes 1€ tankud 8 oksigjenil t&

IEngshiém (02) dhe autobotit 18 fumizimit me oksigjen (€ I2ngét mjekesor, Ju informojmé se DPM
nuk ka bazé ligiore dhe infrastrukturén prkatése plr kryerjen ¢ kiij shérbimi,

Ju faleminderit.

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Petrit Rama
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Adrosa: Auostrain Timng-Pargs, Emd Kasher, Tinn® ywivw metrotopyifipm g al; nelimlogvd domgoy,al



